2

                         [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от18.03.2021  № 698
О внесении изменений в постановление  администрации города Кемерово

от 07.02.2020 № 255 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в границах: от земельного участка с кадастровым номером 42:24:0101053:564 вдоль автомобильной дороги на Аэропорт

 до пересечения улиц Тухачевского и Терешковой в Заводском районе города Кемерово, предусматривающих размещение  линейного объекта (автомобильная дорога)»
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов публичных слушаний, организованных в соответствии с постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.10.2005 № 276           «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Кемерово», постановлением администрации города Кемерово от 28.01.2021              № 192  «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в утвержденный проект межевания территории в границах: от земельного участка с кадастровым номером 42:24:0101053:564 вдоль автомобильной дороги на Аэропорт до пересечения улиц Тухачевского и Терешковой                       в Заводском районе города Кемерово, предусматривающий размещение  линейного объекта (автомобильная дорога)»
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 07.02.2020 № 255 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в границах: от земельного участка с кадастровым номером 42:24:0101053:564 вдоль автомобильной дороги на Аэропорт до пересечения улиц Тухачевского                 и Терешковой в Заводском районе города Кемерово, предусматривающих размещение  линейного объекта (автомобильная дорога)» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению строку  1 изложить  в следующей редакции:

«

	1

	Кемеровская область – Кузбасс, гор. Кемерово, шоссе Леонова
	улично - дорожная сеть
	151460

                                                                                                                              ».

1.2. Дополнить приложение к постановлению строкой 3 следующего содержания:

«

	3

	Кемеровская область – Кузбасс, гор. Кемерово, шоссе Леонова
	улично - дорожная сеть
	6115, в том числе:

	ЗУ 3(1) – 1383

	ЗУ 3(2) - 4732

                                                                                                                       ».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации                  (Т.В. Щавина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа межевания (внесение изменений).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.
 И.о. Главы города

                                                              Д.В. Анисимов